臺北市內湖區碧山里 111 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 111年 7月 24日（星期日） 11:30

二、 地點：荷風中國菜餐廳(台北市內湖區成功路四段 178號 2樓)

三、 主持人：許育瑋 代理里長                       紀錄：李思潔

四、 市政府指導長官：略

五、 上級督導人員： 略

六、 參加人員：如簽到表

七、 列席單位及人員：如簽到表

八、 主席致詞：感謝大家上半年度的幫忙，請大家繼續協助推動里內建設及服

務，謝謝大家。

九、 里辦公處報告：

今年度已核銷之經費:

經費來源 辦理項目及內容 使用金額

里鄰建設經費 里辦電鈴 $2,000

里鄰建設經費 公播費(電腦使用伴唱機公開演出使用報酬) $2,573

里鄰建設經費 LED燈管更新工程 $40,800

里鄰建設經費 元宵節活動 $55,560

睦鄰互助聯誼

活動

元宵節活動 $60,000

垃圾焚化廠回

饋經費

滅火器 $15,200

垃圾焚化廠回

饋經費

事務機器維護 $35,000

垃圾焚化廠回

饋經費

公務機車強制險與保養 $658

垃圾焚化廠回

饋經費

里辦帳篷拆遷 $3,500

垃圾焚化廠回

饋經費

碎紙機 $9,500

垃圾焚化廠回

饋經費

環保參訪活動(110年經費) $90,000

垃圾焚化廠回

饋經費

里辦電費 $1,563

十、 里辦公處宣導事項：

(一)失智症 10大警訊：

1. 記憶力減退到影響生活。2.計畫事情或解決問題有困難。

3. 無法勝任原本熟悉的事務。4. 對時間地點感到混淆。

5. 有困難理解視覺影像和空間之關係。6. 言語表達或書寫出現困難。

    7. 東西擺放錯亂且失去回頭尋找的能力。8.判斷力變差或減弱。

9. 從職場或社交活動中退出。10. 情緒和個性的改變。.

出現以上症狀，請至醫院神經內科或精神科門診檢查。

失智症關懷專線 0800-474-580。

(二)遠離愛滋，針具容器不共用。未有保護措施的性行為、使用毒品，均

會增加感染愛滋風險。

(三) 家暴不是家內事，關心讓暴力喊停。再氣，也不能傷害稚愛，孩子

目睹家庭暴力，也算家暴。家暴防治 24小時專線：「113」

十一、 討論提案：

（一） 案由:研討本里 111年度里鄰建設服務經費變更計畫案。

說明:為加強為民服務，經費預計變更，如下:

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或-
藝文活動 52,967 43,977 -8,990

電腦 Office 軟體 0 4,790 +4,790

更新小公佈欄電話貼紙 0 4,200 +4,200

決議:依案通過。

（二） 案由：研討本里 111年度內湖垃圾焚化廠回饋經費變更計畫案。

說明：為加強為民服務，經費預計變更，如下:

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或-
環保參訪活動 82,427 85,927 +3,500

公務機車強制險與保養 1,658 658 -1,000

里辦帳篷拆遷 6,000 3,500 -2,500

        決議：依案通過。

（三） 案由：研討本里 111年鄰長自強活動計畫

      說明： 本里 111年度鄰長自強活動，由里辦公處擇期及地點辦理。

          決議：依案通過。

（四） 案由：研討本里 111年度資源回收補助金使用計畫案

說明： 將由里辦公處辦理環保相關活動。

          決議：依案通過。

十二、臨時動議：無。

十三、散會：14：30。